
Lietuvos golfo federacija 
 

 

LIETUVOS GOLFO FEDERACIJOS EILINIO ATASKAITINIO 

VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 2025-02 

 

2025 m. balandžio 2 d. 

 

Lietuvos golfo federacijos (toliau – LGF) eilinis ataskaitinis visuotinis narių Susirinkimas  

(toliau – Susirinkimas) įvyko 2025 m. balandžio 2 d. 11.00 val., Sostinių golfo klube, adresu Vingio 

g. 90, Pipiriškių kaimas, Pastrėvio sen., Elektrėnų savivaldybė, LT-21331. 

Susirinkimo dalyviai apie 2025 m. balandžio 2 d. 11.00 val. šaukiamą Lietuvos golfo 

federacijos eilinį ataskaitinį visuotinį narių susirinkimą informuoti laiku ir tinkamai.  

LGF prezidentas, Mindaugas Plūkas, informavo, jog LGF Susirinkime dalyvauja 7 iš 8 balso 

teisę turinčių LGF narių deleguotų atstovų: UAB „Sostinių golfo klubas“, atstovaujama Kastičio 

Stankyavichyiaus, VšĮ „Vilkės golfo klubas“, atstovaujama Elmaro Urmanavičiaus, UAB „Golf 

development“, atstovaujama Irmos Markevičienės, UAB „Villon“, atstovaujama Kamilės 

Varaneckaitės, Profesionalių golfininkų asociacija LTU, atstovaujama Egidijaus Baleišio, Golfo 

žaidėjų asociacija, atstovaujama Gedimino Mackelio, UAB „National Golf Resort“, atstovaujama 

Gabrielės Mackelytės. 

 

Kvorumas yra. Vienas federacijos narys Susirinkime turi vieną balsą. 

 

Susirinkimo pirmininkas – LGF prezidentas Mindaugas Plūkas.   

Susirinkimo sekretorius – Gediminas Mackelis. 

Prieštaraujančių dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus nebuvo. 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Plūkas pasiūlė balsuoti dėl balsavimo formos. Bendru 

sutarimu nuspręsta rengti atvirą balsavimą darbotvarkės klausimais. 

 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Plūkas pristatė Susirinkimo darbotvarkės klausimus ir 

pasiteiravo ar yra pasiūlymų dėl darbotvarkės. Siūlomai darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

 

LGF eilinio visuotinio ataskaitinio narių susirinkimo darbotvarkė: 

 

1. Pakeisti Lietuvos golfo federacijos įstatus. 

Siūlomas nutarimo projektas:  

Patvirtinti Lietuvos golfo federacijos įstatų pakeitimus. 

 

Balsavimas: 

„Už“: 7 balsai; 

„Prieš“: nebuvo; 

„Susilaikiusių“: nebuvo; 

Sprendimas priimtas vienbalsiai. 

 

NUSPRĘSTA:  

Patvirtinti Lietuvos golfo federacijos įstatų pakeitimus. 



2 

 

 

 

 

2.   Įgalioto asmens įstatų pasirašymui rinkimai. 

Siūlomas kandidatas: 

LGF įstatus pasirašyti siūloma įgalioti Prezidentą Mindaugą Plūką. 

 

Balsavimas: 

„Už“: 7 balsai; 

„Prieš“: nebuvo; 

„Susilaikiusių“: nebuvo; 

Sprendimas priimtas vienbalsiai. 

 

NUSPRĘSTA: 

LGF įstatus pasirašyti įgaliojamas Prezidentas Mindaugas Plūkas (a.k. 36904110347). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                                 Mindaugas Plūkas 

 

 

 

Susirinkimo sekretorius                                                                                  Gediminas Mackelis 

 


